

Informazioni generali sull'impresa

Dati anagrafici

Denominazione: STUDIO TEMPORARY MANAGER S.P.A
 Sede: Viale del Lavoro, 33 SAN MARTINO BUON ALBERGO VR
 Capitale sociale: 50.000,00
 Capitale sociale interamente versato: sì
 Codice CCIAA: VR
 Partita IVA: 04098760236
 Codice fiscale: 04098760236
 Numero REA: 391855
 Forma giuridica: SOCIETA' PER AZIONI
 Settore di attività prevalente (ATECO): 702209
 Società in liquidazione: no
 Società con socio unico: no
 Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: no
 Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento:
 Appartenenza a un gruppo: no
 Denominazione della società capogruppo:
 Paese della capogruppo:
 Numero di iscrizione all'albo delle cooperative:

Bilancio al 31/12/2019

Stato Patrimoniale Ordinario

	31/12/2019	31/12/2018	Scostamento	%
Attivo				
B) Immobilizzazioni				
I - Immobilizzazioni immateriali	-	-		
2) costi di sviluppo	2.880	-		
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione delle opere dell'ingegno	1.140	1.653	-513	-31,03
7) altre	10.911	2.514	8.397	334,01
<i>Totale immobilizzazioni immateriali</i>	<i>14.931</i>	<i>4.167</i>	<i>10.764</i>	<i>258,32</i>
II - Immobilizzazioni materiali	-	-		
2) impianti e macchinario	1.855	-		
4) altri beni	20.547	1.145	19.402	1.694,50
<i>Totale immobilizzazioni materiali</i>	<i>22.402</i>	<i>1.145</i>	<i>21.257</i>	<i>1.856,51</i>

	31/12/2019	31/12/2018	Scostamento	%
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>	37.333	5.312	32.021	602,80
C) Attivo circolante				
II - Crediti	-	-		
1) verso clienti	265.637	43.324		
esigibili entro l'esercizio successivo	265.637	43.324	222.313	513,14
5-bis) crediti tributari	227	3.795		
esigibili entro l'esercizio successivo	227	3.795	-3.568	-94,02
5-quater) verso altri	22.992	3.482		
esigibili entro l'esercizio successivo	22.992	3.482	19.510	560,31
<i>Totale crediti</i>	288.856	50.601	238.255	470,85
IV - Disponibilita' liquide	-	-		
1) depositi bancari e postali	577.841	270.315	307.526	113,77
3) danaro e valori in cassa	158	3	155	5.166,67
<i>Totale disponibilita' liquide</i>	577.999	270.318	307.681	113,82
<i>Totale attivo circolante (C)</i>	866.855	320.919	545.936	170,12
D) Ratei e risconti	28.571	5.232	23.339	446,08
<i>Totale attivo</i>	932.759	331.463	601.296	181,41
Passivo				
A) Patrimonio netto	303.537	149.128	154.409	103,54
I - Capitale	50.000	50.000		
IV - Riserva legale	10.000	5.000	5.000	100,00
VI - Altre riserve, distintamente indicate	-	-		
Varie altre riserve	-	(1)		
<i>Totale altre riserve</i>	-	(1)		
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	243.537	94.129	149.408	158,73
<i>Totale patrimonio netto</i>	303.537	149.128	154.409	103,54
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	6.055	2.077	3.978	191,53
D) Debiti				
6) acconti	41.500	16.000		
esigibili entro l'esercizio successivo	41.500	16.000	25.500	159,38
7) debiti verso fornitori	327.490	107.250		
esigibili entro l'esercizio successivo	327.490	107.250	220.240	205,35
12) debiti tributari	190.385	38.460		
esigibili entro l'esercizio successivo	190.385	38.460	151.925	395,02
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	11.759	2.794		
esigibili entro l'esercizio successivo	11.759	2.794	8.965	320,87
14) altri debiti	51.651	15.754		

	31/12/2019	31/12/2018	Scostamento	%
esigibili entro l'esercizio successivo	51.651	15.754	35.897	227,86
<i>Totale debiti</i>	<i>622.785</i>	<i>180.258</i>	<i>442.527</i>	<i>245.50</i>
E) Ratei e risconti	382	-		
<i>Totale passivo</i>	<i>932.759</i>	<i>331.463</i>	<i>601.296</i>	<i>181.41</i>

Conto Economico Ordinario

	31/12/2019	31/12/2018	Scostamento	%
A) Valore della produzione				
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	2.655.779	1.355.565	1.300.214	95,92
5) altri ricavi e proventi	-	-		
altri	131.905	121.246		
<i>Totale altri ricavi e proventi</i>	<i>131.905</i>	<i>121.246</i>	<i>10.659</i>	<i>8,79</i>
<i>Totale valore della produzione</i>	<i>2.787.684</i>	<i>1.476.811</i>	<i>1.310.873</i>	<i>88,76</i>
B) Costi della produzione				
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	18.148	2.178	15.970	733,24
7) per servizi	2.289.247	1.272.556	1.016.691	79,89
8) per godimento di beni di terzi	14.558	6.480	8.078	124,66
9) per il personale	-	-		
a) salari e stipendi	58.698	31.373	27.325	87,10
b) oneri sociali	18.012	9.542	8.470	88,77
c) trattamento di fine rapporto	3.984	2.077	1.907	91,82
<i>Totale costi per il personale</i>	<i>80.694</i>	<i>42.992</i>	<i>37.702</i>	<i>87,70</i>
10) ammortamenti e svalutazioni	-	-		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	5.806	1.455	4.351	299,04
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	2.339	548	1.791	326,82
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide	1.300	-		
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>	<i>9.445</i>	<i>2.003</i>	<i>7.442</i>	<i>371,54</i>
14) oneri diversi di gestione	6.904	5.345	1.559	29,17
<i>Totale costi della produzione</i>	<i>2.418.996</i>	<i>1.331.554</i>	<i>1.087.442</i>	<i>81,67</i>
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	368.688	145.257	223.431	153,82
C) Proventi e oneri finanziari				
16) altri proventi finanziari	-	-		
d) proventi diversi dai precedenti	-	-		
altri	3	2		
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>	<i>3</i>	<i>2</i>	<i>1</i>	<i>50,00</i>

	31/12/2019	31/12/2018	Scostamento	%
<i>Totale altri proventi finanziari</i>	3	2	1	50,00
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>	3	2	1	50,00
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)	368.691	145.259	223.432	153,82
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate				
imposte correnti	125.154	51.130		
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>	<i>125.154</i>	<i>51.130</i>	<i>74.024</i>	<i>144,78</i>
21) Utile (perdita) dell'esercizio	243.537	94.129	149.408	158,73